jurídica de direito público, dois lotes ubanos, um localizado no bairro de Santa lzabel e um
no bairÍo Centro, ambos de propriedade do Município de Penedo, deüdamente matriculados
no Cartório de Registro de Imóveis do lo Oficio desta Comarca.

§ l' O primeiro lote urbano do cap* deste artigo tem área de 2.434,65m2 (dois mil e
quatrocentos e trinta e quatro metros e sessenta e cinco centímetros quadrados), situado na
Rua em Projeto, no Bairro Santa Izabel, nesta cidade, com as seguintes confrontações:
FRENTE com 55,00m (cinquenta e cinco metros), limitando-se com a Rua em Projeto;
FLJNDO com 55,00m (cinquenta e cinco metros), limitando-se com terrenos do Loteamento

[...]

centímetros), limitando-se com terreno doado para o Centro de Especialidade do Estado; e,

LADO ESQUERDO com 44,59m (quarentâ e quatÍo metÍos e cinquenta e nove centímetros),
limitando-se com terreno do Município de Penedo.

§ 2o O segundo lote urbano do caput deste artigo tem área de 2.515,20m'?(dois mil e
quinhentos e quinze metÍos e vinte centímeÍos quadrados), situado na Rua em Projeto "4",
na Lagoa do Oiteiro, no Bairro Centro, nesta cidade, com as seguintes confrontações:
FRENTE com 5l,l9m (cinquenta e um metros e dezenove centimetros), limitando-se com a
Rua em Prqjeto "4";